

REKAPITULACE STAVBY

Kód: HVS_30042025
Stavba: Praha Vršovice_Nová Hala_IC5000349039_Dílna

KSO:
Místo: Praha Vršovice

CC-CZ:
Datum: 03.06.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Stavopro styl s.r.o.

IČ: 08376549
DIČ: CZ08376549

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			684 516,09
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snižená	21,00%	684 516,09	143 748,38
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			828 264,47
	v	CZK	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

STAVOPRO STYL
VÍTKOVA 154/24 PRAHA
IČO 08376549

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HVS_30042025

Stavba: Praha Vršovice_Nová Hala_IC5000349039_Dílna

Místo: Praha Vršovice

Datum: 03.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Stavopro styl s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		684 516,09	828 264,47
HVS_3004 2025	Praha Vršovice_Nová Hala_IC5000349039_Dílna	684 516,09	828 264,47

STAVOPRO STYL
PROJEKTANT
PRAHA VRŠOVICE

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Praha Vršovice_Nová Hala_IC5000349039_Dílna

KSO:

Místo: Praha Vršovice

CC-CZ:

Datum: 03.06.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Stavopro styl s.r.o.

IČ: 08376549

DIČ: CZ08376549

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

684 516,09

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	684 516,09	21,00%	143 748,38
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

828 264,47

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

STAVOPRO STYL
VÍTKOVA 154/24 PRAHA
IČO 08376549

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Praha Vršovice_Nová Hala_IC5000349039_Dílna

Místo: Praha Vršovice

Datum: 03.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Stavopro styl s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

684 516,09

HSV - Práce a dodávky HSV

145 177,95

3 - Svislé a kompletní konstrukce

767,22

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

48 345,57

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

87 289,86

997 - Přesun sutě

7 123,35

998 - Přesun hmot

1 651,95

PSV - Práce a dodávky PSV

414 736,37

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

11 198,05

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

24 985,18

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

22 471,62

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

5 027,33

741 - Elektroinstalace - silnoproud

98 414,69

742 - Elektroinstalace - slaboproud

3 090,42

766 - Konstrukce truhlářské

31 169,62

767 - Konstrukce zámečnické

51 802,00

777 - Podlahy lité

106 634,35

783 - Dokončovací práce - nátěry

35 922,02

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

20 925,62

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

3 095,41

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

33 165,54

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

91 436,23

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

17 723,69

VRN3 - Zařízení staveniště

8 065,85

VRN4 - Inženýrská činnost

5 646,69

VRN5 - Finanční náklady

60 000,00

JYTB ORROVATZ
ANASO 011111 1VONT IV
0480100 001

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Praha Vršovice_Nová Hala_IC5000349039_Dílna

Místo: Praha Vršovice

Datum: 03.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Stavopro styl s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

684 516,09

D HSV Práce a dodávky HSV 145 177,95

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 767,22

173	K	310217851	Zazdívká otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdvu nadzákladovém kamenem tl do 450 mm	kus	1,000	767,22	767,22	CS ÚRS 2025 01
-----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 48 345,57

128	K	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky tl jádrové omítky do 20 mm a tl štuky do 3 mm stropů v rozsahu plochy do 10 %	m2	47,630	187,90	8 949,68	CS ÚRS 2025 01
122	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky tl jádrové omítky do 20 mm a tl štuky do 3 mm stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	137,132	253,37	34 745,13	CS ÚRS 2024 02
8	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,028	6 846,49	191,70	CS ÚRS 2024 02
162	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	1,000	1 600,51	1 600,51	CS ÚRS 2025 01
163	M	55331432	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm</i>	kus	1,000	2 858,55	2 858,55	CS ÚRS 2025 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 87 289,86

129	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s iešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	47,630	61,61	2 934,48	CS ÚRS 2025 01
189	K	953942121	Osazování ochranných úhelníků	kus	5,000	141,52	707,60	CS ÚRS 2025 01
190	M	13011063	<i>úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x3mm</i>	t	0,050	47 208,04	2 360,40	CS ÚRS 2025 01
15	K	953991111	Dodání a osazení hmoždinek profilu 6 až 8 mm do zdva z cihel	kus	100,000	30,97	3 097,00	CS ÚRS 2024 02
120	K	962031133	Bourání příček nebo přízdivek z cihel pálených tl přes 100 do 150 mm	m2	1,591	159,06	253,06	CS ÚRS 2025 01
102	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	47,630	201,23	9 584,58	CS ÚRS 2025 01
103	K	965046119	Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru	m2	95,206	86,83	8 266,74	CS ÚRS 2025 01
125	K	968062376	Vybourání dřevěných rámmů oken zdvojených včetně křídel pl do 4 m2	m2	5,040	176,79	891,02	CS ÚRS 2025 01
119	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,600	466,45	746,32	CS ÚRS 2025 01
126	K	968072558	Vybourání kovových vrat pl do 5 m2	m2	9,000	242,27	2 180,43	CS ÚRS 2025 01
123	K	974031123	Vysekání rýh ve zdvu cihelném hl do 30 mm š do 100 mm	m	3,770	112,73	424,99	CS ÚRS 2025 01
114	K	974031142	Vysekání rýh ve zdvu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm	m	4,189	127,52	534,18	CS ÚRS 2025 01
18	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	137,132	34,55	4 737,91	CS ÚRS 2024 02
20	K	985312134	Stěrka k vyrovnání betonových ploch rubu kleneb a podlah tl do 5 mm	m2	47,630	569,75	27 137,19	CS ÚRS 2025 01
21	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	47,630	492,00	23 433,96	CS ÚRS 2024 02

D 997 Přesun sutě 7 123,35

174	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	3,410	663,62	2 262,94	CS ÚRS 2024 02
175	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,410	297,78	1 015,43	CS ÚRS 2024 02
176	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	102,300	12,19	1 247,04	CS ÚRS 2024 02
177	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkově) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	3,410	761,86	2 597,94	CS ÚRS 2024 02

D 998 Přesun hmot 1 651,95

178	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	3,707	445,63	1 651,95	CS ÚRS 2024 02
-----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	----------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV 414 736,37

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					11 198,05
138	K	721140906	Potrubí litinové vsazení odbočky DN 125	kus	1,000	9 455,15	9 455,15	CS ÚRS 2025 01
115	K	721173723	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 50	m	4,189	385,11	1 613,23	CS ÚRS 2025 01
124	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,000	109,99	109,99	CS ÚRS 2025 01
179	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci v objektech v do 6 m	t	0,024	820,17	19,68	CS ÚRS 2025 01
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod					24 985,18
116	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	40,000	401,07	16 042,80	CS ÚRS 2025 01
130	K	722179192	Příplatek k rozvodu vody z plastů za potrubí do D 32 mm do 15 svarů	soubor	1,000	320,45	320,45	CS ÚRS 2025 01
117	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE II přes 6 do 9 mm DN do 22 mm	m	40,000	80,06	3 202,40	CS ÚRS 2025 01
131	K	722182011	Podpůrný žlab pro potrubí D 20	m	12,429	57,74	717,65	CS ÚRS 2025 01
132	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	2,000	257,52	515,04	CS ÚRS 2025 01
136	K	722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2"	kus	2,000	167,52	335,04	CS ÚRS 2025 01
133	K	722230102	Ventil přímý G 3/4" se dvěma závitů	kus	2,000	662,63	1 325,26	CS ÚRS 2025 01
134	K	722290246	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40	m	40,000	62,48	2 499,20	CS ÚRS 2025 01
180	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,036	759,31	27,34	CS ÚRS 2025 01
D 723			Zdravotechnika - vnitřní plynovod					22 471,62
184	K	723.1R	Demntáž, Dodávka a Montáž - přesunutí stávající pozice stlačeného vzduchu na nové místo včetně vedení a koncových prvků pomocí rychlospojky budou vyvedeny 2 vývody. Koordinace se zástupci depa při vypnutí a zapnutí	kpl	1,000	22 471,62	22 471,62	
D 725			Zdravotechnika - zařízení předměty					5 027,33
139	K	725311121	Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	1,000	2 796,71	2 796,71	CS ÚRS 2025 01
135	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	2,000	263,08	526,16	CS ÚRS 2025 01
137	M	55190005	flexi hadice ohebná k baterii D 8x12mm F 1/2"xM10 500mm	m	1,000	267,17	267,17	CS ÚRS 2025 01
140	K	725821325	Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 220 mm	soubor	1,000	1 430,61	1 430,61	CS ÚRS 2025 01
181	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařízení předměty v objektech v do 6 m	t	0,008	834,80	6,68	CS ÚRS 2025 01
D 741			Elektroinstalace - silnoproud					98 414,69
27	K	741110002	Montáž trubka plastová tuhá D přes 23 do 35 mm uložená pevně	m	47,401	44,72	2 119,77	CS ÚRS 2024 01
28	M	34571094	trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 28,6/32 mm, délka 3m	m	47,401	25,48	1 207,78	CS ÚRS 2024 01
29	M	345.1R.1	Přichytka pro trubku	kus	50,000	22,98	1 149,00	
30	K	741110052	Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená volně	m	20,000	34,24	684,80	CS ÚRS 2024 01
31	M	34571156	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 28,4/34,5mm	m	20,000	35,74	714,80	CS ÚRS 2024 01
143	K	741310025	Montáž přepínač nástěnný 7-křížový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	2,000	168,82	337,64	CS ÚRS 2025 01
144	M	34535019	přepínač nástěnný křížový, s čirým průzorem, řazení 7, IP44, šroubové svorky	kus	2,000	149,63	299,26	CS ÚRS 2025 01
145	K	741313008	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x(2P + PE) dvojnásobná nástěnná nebo do parapetního kanálu se zapojením vodičů	kus	3,000	164,66	493,98	CS ÚRS 2025 01
146	M	34555229	zásuvka nástěnná jednonásobná s víčkem, IP44, šroubové svorky	kus	6,000	90,38	542,28	CS ÚRS 2025 01
141	K	742110104	Montáž kabelového žlabu pro slaboproud šířky přes 150 do 250 mm	m	22,845	244,07	5 575,78	CS ÚRS 2025 01
33	M	34575494	žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 50x250	m	22,845	415,36	9 488,90	CS ÚRS 2024 01
36	K	741112841	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - svazování kabelů	kus	50,000	15,11	755,50	CS ÚRS 2024 01
37	K	741120201	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 1,5-16 mm ² volně (např. CY, CHAH-V)	m	400,000	26,05	10 420,00	CS ÚRS 2024 01
38	M	34111072	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x6mm ²	m	50,000	86,00	4 300,00	CS ÚRS 2024 01
39	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm ²	m	250,000	16,73	4 182,50	CS ÚRS 2024 01
142	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm ²	m	100,000	27,51	2 751,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	741240022	Montáž příslušenství rozvoden - tabulka pro přístroje lepená	kus	2,000	12,75	25,50	CS ÚRS 2023 01
41	M	741.11R	Tabulka označovací - polepení podlahových krabic, rozvaděčů a zařízení	kus	2,000	367,07	734,14	
42	K	741310011	Montáž ovladač nástěnný 1/0-tlačítkový zapínací prostředí normální se zapojením vodičů	kus	4,000	173,91	695,64	CS ÚRS 2023 01
43	M	34535023	ovládač nástěnný zapínací, řazení 1/0, IP44, šroubové svorky	kus	4,000	99,91	399,64	CS ÚRS 2023 01
45	K	741313402	Montáž zásuvka průmyslová ve skříní jistěná 32 A se zapojením vodičů	kus	2,000	289,82	579,64	CS ÚRS 2024 01
147	M	1000188290.1	Zás.skříň IP44 jistěná s chráničem 40/4/003 ; Kombinace zásuvková 4x 230 V 2x 400 V	kus	1,000	5 009,67	5 009,67	
	P		Poznámka k položce: proudový chránič, jmenovité napětí 400 V, jmenovitý proud 40 A, zkratová vypínací schopnost 10kA, krytí IP 44, zásuvka 230 V 4x 16 A 3p, zásuvka 400 V 1x32 A 4p, zásuvka 400 V 1x16 A 4p					
148	M	1000188348.1	Zás.skříň IP44 jistěná s chráničem 40/4/003 Kombinace zásuvková 4x 230 V 2x 400 V	kus	1,000	5 516,48	5 516,48	
	P		Poznámka k položce: proudový chránič, jmenovité napětí 400 V, jmenovitý proud 40 A, zkratová vypínací schopnost 10kA, krytí IP 44, zásuvka 230 V 4x 16 A 3p, zásuvka 400 V 1x 32 A 5p, 1x32 A 4p					
55	K	741370034	Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 2 zdroje nouzové	kus	2,000	295,55	591,10	CS ÚRS 2023 01
56	M	34838100	svítidlo dočasné nouzové osvětlení, IP66 1x18W, 1h	kus	2,000	1 188,91	2 377,82	CS ÚRS 2023 01
57	K	741372151	Montáž svítidlo LED průmyslové závěsné lampa se zapojením vodičů	kus	4,000	759,49	3 037,96	CS ÚRS 2023 01
58	M	741.1R	Průmyslové závěsné svítidlo LED hliníkové IP65, širokozářič 110. LED 840	kus	4,000	1 904,68	7 618,72	
	P		Poznámka k položce: barva světla: 4000 K příkon: 200 W světelný tok: 34000 lm průměr: 340 mm světelná účinnost: 170 lm/W krytí: IP 65 barva: černá jmenovité napětí: 230 V materiál: hliník, plast úhel vyzařování: 120 ° životnost: 50 000 h podání barev CRI: >80 hloubka: 178 mm montáž: závěsná typ napětí: AC provedení krytu: čiré mechanická odolnost: IK 08					
59	K	741373002	Montáž svítidlo výbojkové průmyslové stropní na výložník	kus	2,000	471,27	942,54	CS ÚRS 2024 02
60	M	741373.2R	Výložník pozinkovaný komplet (2ks)	kus	2,000	2 402,06	4 804,12	
61	K	741410071	Montáž pospojování ochranné konstrukce ostatní vodičem do 16 mm2 uloženým volně nebo pod omítku	m	150,000	26,16	3 924,00	CS ÚRS 2024 01
62	M	34113245	kabel instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace pryž plášť pryž chloroprenová 450/750V (H07RN-F) 1x6mm2	m	150,000	32,88	4 932,00	CS ÚRS 2024 01
99	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	6 847,17	6 847,17	CS ÚRS 2024 02
127	K	741914823	Demontáž žlab kovový š do 500 mm	m	21,345	156,76	3 346,04	CS ÚRS 2025 01
149	K	998741101	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m	t	0,548	3 667,00	2 009,52	CS ÚRS 2024 02
	D	742	Elektroinstalace - slaboproud				3 090,42	
66	K	751111816	Demontáž ventilátoru axiálního nízkotlakého kruhové potrubí D přes 900 mm	kus	1,000	3 090,42	3 090,42	CS ÚRS 2024 02
	D	766	Konstrukce truhlářské				31 169,62	
185	K	766.1R	D+M kuchyňská linka včetně pracovní desky, zádové desky horních a spodních skříněk vybavených políčkami a osvětlení pracovní desky	kpl	1,000	27 557,97	27 557,97	
166	K	766664958	Výměna klíčků se šlitky interiérových dveří	kus	1,000	233,44	233,44	CS ÚRS 2025 01
167	M	54914129	dveřní kování bezpečnostní RC2 klika/klika lakovaný nerez	kus	1,000	2 375,99	2 375,99	CS ÚRS 2025 01
168	K	766664959	Výměna zámku interiérových dveří	kus	1,000	188,31	188,31	CS ÚRS 2025 01
169	M	54924004	zámek zadílač mezipokojový levý pro cylindrickou vložku rozteč 72x55mm	kus	1,000	213,88	213,88	CS ÚRS 2025 01
170	K	766664960	Výměna zámkové vložky interiérových dveří	kus	1,000	172,57	172,57	CS ÚRS 2025 01
171	M	54964219	vložka cylindrická stavební 45+45	kus	1,000	318,17	318,17	CS ÚRS 2025 01
186	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,103	1 061,10	109,29	CS ÚRS 2025 01
	D	767	Konstrukce zámečnické				51 802,06	
164	K	767640311	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vnitřních jednokřídlových	kus	1,000	1 245,73	1 245,73	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
165	M	55341322	dveře jednokřídlé ocelové interierové plné 800x1970mm	kus	1,000	5 766,02	5 766,02	CS ÚRS 2025 01
107	K	767651220	Montáž vrat garážových otvívavých do ocelové zárubně pl přes 6 do 9 m2	kus	1,000	5 338,59	5 338,59	CS ÚRS 2025 01
111	M	767.1r	Vrata garážová, ocelová, křídlová vč. zárubně zateplená PUR. tl. 50mm, povrchová úprava, samozavírač, kování bezpečnostní. 2550x3000	kus	1,000	39 378,90	39 378,90	
187	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,049	1 486,06	72,82	CS ÚRS 2025 01

D 777 Podlahy lité 106 634,35

105	K	777131109	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na podklad znečištěný olejem	m2	47,630	555,55	26 460,85	CS ÚRS 2024 02
106	K	777511107	Protiskluzná úprava prosyp krycí stěrky lité podlahy pískem	m2	47,630	93,50	4 453,41	CS ÚRS 2025 01
104	K	777511123	Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 1 do 2 mm průmyslové lité podlahy	m2	47,630	932,07	44 394,49	CS ÚRS 2025 01
68	K	777611121	Krycí epoxidový průmyslový nátěr podlahy	m2	47,630	277,90	13 236,38	CS ÚRS 2024 02
69	K	777911113	Pohyblivé napojení lité podlahy na stěnu nebo sokl	m	38,600	459,21	17 725,51	CS ÚRS 2024 02
150	K	998777101	Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 6 m	t	0,531	684,96	363,71	CS ÚRS 2024 02

D 783 Dokončovací práce - nátěry 35 922,02

71	K	783000125	Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů obalením fólií	m2	10,000	19,95	199,50	CS ÚRS 2024 02
72	M	28323156	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m	m2	10,000	6,18	61,80	CS ÚRS 2024 02
74	K	783009421	Bezpečnostní šrafování stěnových nebo podlahových hran	m	10,000	329,38	3 293,80	CS ÚRS 2024 02
75	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	17,170	83,71	1 437,30	CS ÚRS 2024 02
76	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	17,170	6,09	104,57	CS ÚRS 2024 02
152	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	17,170	156,86	2 693,29	CS ÚRS 2025 01
161	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	17,170	136,78	2 348,51	CS ÚRS 2025 01
153	K	783601327	Odmaštění článkových otopných těles ředidlovým odmašťovačem před provedením nátěru	m2	12,000	105,55	1 266,60	CS ÚRS 2025 01
154	K	783601715	Odmaštění ředidlovým odmašťovačem potrubí DN do 50 mm	m	30,000	7,47	224,10	CS ÚRS 2025 01
155	K	783614111	Základní jednonásobný syntetický nátěr článkových otopných těles	m2	12,000	96,16	1 153,92	CS ÚRS 2025 01
156	K	783614551	Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	30,000	20,73	621,90	CS ÚRS 2025 01
157	K	783617117	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr článkových otopných těles	m2	12,000	265,77	3 189,24	CS ÚRS 2025 01
158	K	783617611	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	30,000	45,22	1 356,60	CS ÚRS 2025 01
172	K	783807120	Provedení krycího jednonásobného nátěru hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	49,440	62,80	3 104,83	CS ÚRS 2025 01
80	M	24623055	hmota nátěrová epoxidová vrchní (email)	kg	29,664	473,82	14 055,40	CS ÚRS 2024 01

Poznámka k položce:
Např. HET Aquadecol Epoxy M (1) šedá 4,25kg epoxid.barva.mat + tužidlo (2) 0,75kg

160	K	783901453	Vysátí betonových podlah před provedením nátěru	m2	47,630	17,02	810,66	CS ÚRS 2025 01
-----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 20 925,62

82	K	784111005	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v přes 5,00 m	m2	135,712	7,60	1 031,41	CS ÚRS 2024 02
83	K	784171005	Oleповání vnitřních ploch páskou v místnostech v přes 5,00 m	m	150,000	16,36	2 454,00	CS ÚRS 2024 02
84	M	58124838	páska maskovací kreповá pro malířské potřeby š 50mm	m	150,000	1,32	198,00	CS ÚRS 2024 02
85	K	784181125	Hlubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 5,00 m	m2	135,712	26,56	3 604,51	CS ÚRS 2024 02
86	K	784211105	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v přes 5,00 m	m2	135,712	100,49	13 637,70	CS ÚRS 2024 02

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 3 095,41

87	K	786626111	Montáž lamelové žaluzie vnitřní nebo do oken dvojitých dřevěných	m2	4,000	191,42	765,68	CS ÚRS 2024 02
88	M	55346200	žaluzie horizontální interierové	m2	4,000	581,31	2 325,24	CS ÚRS 2024 02
121	K	998786101	Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy v objektech v do 6 m	t	0,005	898,93	4,49	CS ÚRS 2024 02

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 33 165,54

90	K	HZS2131	Hodinová zúčtovací sazba zámečnick	hod	4,000	470,83	1 883,32	CS ÚRS 2024 02
----	---	---------	------------------------------------	-----	-------	--------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
91	M	2131.1R	Mat. potřebný pro opravu vrat.	kpl	1,000	2 564,23	2 564,23	
182	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér - úpravy stávajících rozvodů a příprava pro napojení nových rozvodů	hod	8,000	579,90	4 639,20	CS ÚRS 2025 01
163	M	2211.1R	Ostatní a podružný mat. instalatér	kpl	1,000	2 253,16	2 253,16	
112	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář - Demontáž + montáž stávajícího zařízení pro ovládání osvětlení na novou pozici mimo opravovaný prostor, úprava stávajícího rozvaděče pro potřeby napjení zásuvkových skříní a zásuvek, demontáže nepotřebných zařízení	hod	32,000	538,55	17 233,60	CS ÚRS 2025 01
113	M	2231.2R	Podružný a ostatní mat. elektro pro vymístění ovladače osvětlení	kpl	1,000	1 368,93	1 368,93	
93	M	2231.1R	Podružný a ostatní mat. elektro	kpl	1,000	3 223,10	3 223,10	

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 91 436,23

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 17 723,69

94	K	011464000	Měření (monitoring) úrovně osvětlení - včetně vpracování návrhu intenzity osvětlení a osvětlovacích prvků /podklad pro PD)	kpl	1,000	5 939,39	5 939,39	CS ÚRS 2024 01
95	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby - elektroinstalace	kpl	1,000	6 311,65	6 311,65	CS ÚRS 2024 01
100	K	013254000.1	Dokumentace skutečného provedení stavby - Elektroinstalace dle §4 Zákona č.100/1995 Sb	kpl	1,000	5 472,65	5 472,65	

D VRN3 Zařízení staveniště 8 065,85

97	K	032002000	Vybavení staveniště	kpl	1,000	8 065,85	8 065,85	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

D VRN4 Inženýrská činnost 5 646,69

101	K	044002000	Revize - Zajištění průkazu způsobilosti dle § 47 odst. 4 Zákona č. 266/1994 Sb.	kpl	1,000	5 646,69	5 646,69	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

D VRN5 Finanční náklady 60 000,00

188	K	052103000	Rezerva investora	Kč	1,000	60 000,00	60 000,00	CS ÚRS 2025 01
-----	---	-----------	-------------------	----	-------	-----------	-----------	----------------